
「先得割引」運賃表（9月18～30日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

JL231 28日前 12,400 63% 金:12,800、土日:12,500
JL233 28日前 12,000 64% 金:12,800、土日:12,500
JL237 28日前 10,000 70%
JL239 28日前 14,300 58% 土日:11,800
JL241 28日前 15,600 54% 土日:12,500
JL232 28日前 12,000 64% 土:12,500
JL234 28日前 15,000 55% 金:13,200、土日:12,000
JL236 28日前 12,000 64% 金:12,800、土日:12,500
JL240 28日前 10,000 70%
JL242 28日前 15,600 54% 土日:12,000
JL253 28日前 12,400 64% 土:12,800
JL255 28日前 17,600 49% 木:17,800、土日:12,200
JL257 28日前 17,600 49% 木:17,800、土日:12,200
JL259 28日前 16,500 52% 土日:12,800
JL261 28日前 12,900 63% 金:14,300、土日:12,800
JL263 28日前 10,000 71%
JL265 28日前 15,300 56% 金:15,800、土日:12,800
JL267 28日前 10,000 71%
JL252 28日前 10,000 71%
JL254 28日前 15,300 56% 土日:11,600
JL256 28日前 12,400 64% 金:13,400、土日:12,800
JL258 28日前 12,400 64% 金:13,400、土日:12,800
JL260 28日前 14,800 57% 金:15,700、土日:12,800
JL262 28日前 10,000 71%
JL264 28日前 16,400 53% 金:16,900、土日:11,900
JL266 28日前 16,900 51% 金:17,400、土日:11,900
JL431 28日前 13,200 63% 金:14,200、土:15,000、日:12,700
JL433 28日前 17,200 52% 金:18,200、土:17,600、日:13,900
JL435 28日前 10,000 72%
JL437 28日前 13,200 63% 金土:15,000、日:14,500
JL439 28日前 17,000 53% 金:18,100、土:15,500、日:17,800
JL443 28日前 18,000 50% 金:19,200、土:15,000
JL430 28日前 17,000 53% 土:15,900、日:12,400
JL432 28日前 16,000 55% 土:15,900、日:12,200
JL434 28日前 10,000 72%
JL436 28日前 14,200 60% 金土:14,700、日:15,700
JL438 28日前 17,000 53% 金:17,500、土:13,700、日:17,100
JL440 28日前 17,000 53% 金:17,500、土:13,700、日:17,100

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

区間 便名

9/18-20,9/25-30
先得ﾀｲﾌﾟA

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考

1



「先得割引」運賃表（10月1～4日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

JL231 28日前 12,000 64% 45日前 11,500 66%
JL233 28日前 12,000 64% 45日前 11,500 66%
JL237 28日前 10,000 70% 45日前 9,900 71%
JL239 28日前 14,300 58% 45日前 13,800 59%
JL241 28日前 15,600 54% 45日前 15,300 55%
JL232 28日前 12,000 64% 45日前 11,500 66%
JL234 28日前 15,000 55% 45日前 14,500 57%
JL236 28日前 12,000 64% 45日前 11,500 66%
JL240 28日前 10,000 70% 45日前 9,900 71%
JL242 28日前 15,600 54% 45日前 15,300 55%
JL253 28日前 12,400 64% 45日前 11,900 66%
JL255 28日前 17,600 49% 木:17,800 45日前 16,200 53%
JL257 28日前 17,600 49% 木:17,800 45日前 16,200 53%
JL259 28日前 16,500 52% 45日前 16,000 54%
JL261 28日前 12,900 63% 45日前 12,300 64%
JL263 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL265 28日前 15,300 56% 45日前 14,700 58%
JL267 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL252 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL254 28日前 15,300 56% 45日前 14,700 58%
JL256 28日前 12,400 64% 45日前 11,900 66%
JL258 28日前 12,400 64% 45日前 11,900 66%
JL260 28日前 14,800 57% 45日前 14,300 59%
JL262 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL264 28日前 16,400 53% 45日前 15,700 55%
JL266 28日前 16,900 51% 木:17,000 45日前 15,700 55%
JL431 28日前 12,400 65% 45日前 11,400 68%
JL433 28日前 16,400 54% 45日前 15,000 58%
JL435 28日前 10,000 72% 45日前 9,900 72%
JL437 28日前 12,400 65% 45日前 11,400 68%
JL439 28日前 15,900 56% 45日前 14,900 58%
JL443 28日前 17,200 52% 45日前 15,200 58%
JL430 28日前 15,900 56% 45日前 14,000 61%
JL432 28日前 14,900 58% 45日前 13,900 61%
JL434 28日前 10,000 72% 45日前 9,900 72%
JL436 28日前 13,500 62% 45日前 12,400 65%
JL438 28日前 15,900 56% 45日前 14,600 59%
JL440 28日前 15,900 56% 45日前 14,600 59%

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

区間 便名

10/1-4
先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

1



「先得割引」運賃表（10月9～18日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

JL231 28日前 12,000 64% 金:13,000、土日:11,500 45日前 11,500 66% 金:12,000、土日:11,000
JL233 28日前 12,000 64% 金土日:12,800 45日前 11,500 66% 金土日:12,300
JL237 28日前 10,000 70% 45日前 9,900 71%
JL239 28日前 14,300 58% 土日:13,500 45日前 13,800 59% 土日:12,500
JL241 28日前 15,600 54% 土:12,600、日:13,500 45日前 15,300 55% 土:12,100、日:12,500
JL232 28日前 12,000 64% 土:13,100 45日前 11,500 66% 土:12,500
JL234 28日前 15,000 55% 金:13,200、土:13,500、日:12,600 45日前 14,500 57% 金:12,700、土:12,500、日:12,100
JL236 28日前 12,000 64% 金土日:12,800 45日前 11,500 66% 金:12,200、土日:12,300
JL240 28日前 10,000 70% 45日前 9,900 71%
JL242 28日前 15,600 54% 土日:13,500 45日前 15,300 55% 金:15,500、土日:12,500
JL253 28日前 12,400 64% 土日:11,700 45日前 11,900 66% 土日:11,200
JL255 28日前 17,600 49% 木:17,800、土日:12,000 45日前 16,200 53% 金:16,500、土日:11,500
JL257 28日前 17,600 49% 木:17,800、土日:12,000 45日前 16,200 53% 金:16,500、土日:11,500
JL259 28日前 16,500 52% 土日:13,800 45日前 16,000 54% 土日:12,800
JL261 28日前 12,900 63% 金:14,300、土日:13,800 45日前 12,300 64% 金:12,500、土日:12,800
JL263 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL265 28日前 15,300 56% 金:15,800、土日:12,000 45日前 14,700 58% 土日:11,500
JL267 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL252 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL254 28日前 15,300 56% 土日:12,000 45日前 14,700 58% 土日:11,500
JL256 28日前 12,400 64% 金土日:13,400 45日前 11,900 66% 金:12,500、土日:12,800
JL258 28日前 12,400 64% 金土日:13,400 45日前 11,900 66% 金:12,500、土日:12,800
JL260 28日前 14,800 57% 金:16,200、土日:13,800 45日前 14,300 59% 金:15,200、土日:12,800
JL262 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL264 28日前 16,400 53% 金:17,000、土日:12,000 45日前 15,700 55% 金:16,200、土日:11,500
JL266 28日前 16,900 51% 木:17,000、金:17,900、土日:12,000 45日前 15,700 55% 金:16,700、土日:11,500
JL431 28日前 12,400 65% 金:13,500、土:14,600、日:13,000 45日前 11,400 68% 金:12,200、土:13,000、日:11,500
JL433 28日前 16,400 54% 金:17,500、土:17,000、日:14,000 45日前 15,000 58% 金:15,500、土:15,000、日:12,500
JL435 28日前 10,000 72% 45日前 9,900 72%
JL437 28日前 12,400 65% 金土:15,000、日:14,500 45日前 11,400 68% 金:14,000、土:13,300、日:12,200
JL439 28日前 15,900 56% 金日:18,100、土:14,800 45日前 14,900 58% 金:16,200、土:13,400、日:15,900
JL443 28日前 17,200 52% 金:18,400、土:14,200、日:18,000 45日前 15,200 58% 金:16,000、土:12,600、日:15,500
JL430 28日前 15,900 56% 土:15,600、日:12,400 45日前 14,000 61% 金:14,500、土:11,400、日:10,800
JL432 28日前 14,900 58% 日:12,200 45日前 13,900 61% 土:11,400、日:10,800
JL434 28日前 10,000 72% 45日前 9,900 72%
JL436 28日前 13,500 62% 金土:14,300、日:16,200 45日前 12,400 65% 金:12,900、土:12,800、日:14,300
JL438 28日前 15,900 56% 金:16,400、土:13,000、日:17,000 45日前 14,600 59% 金:15,000、土:11,600
JL440 28日前 15,900 56% 金:16,400、土:13,000、日:17,200 45日前 14,600 59% 金:15,000、土:11,600、日:14,600

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

区間 便名

10/9-18
先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

1



「先得割引」運賃表（10月19～27日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

JL231 28日前 12,000 64% 金:13,000、土日:11,500 45日前 11,500 66% 金:12,000、土日:11,000
JL233 28日前 12,000 64% 金土日:12,800 45日前 11,500 66% 金土日:12,300
JL237 28日前 10,000 70% 45日前 9,900 71%
JL239 28日前 14,300 58% 土日:13,500 45日前 13,800 59% 土日:12,500
JL241 28日前 15,600 54% 土:12,600、日:13,500 45日前 15,300 55% 土:12,100、日:12,500
JL232 28日前 12,000 64% 土:13,100 45日前 11,500 66% 土:12,500
JL234 28日前 15,000 55% 金:13,200、土:13,500、日:12,600 45日前 14,500 57% 金:12,700、土:12,500、日:12,100
JL236 28日前 12,000 64% 金土日:12,800 45日前 11,500 66% 金:12,200、土日:12,300
JL240 28日前 10,000 70% 45日前 9,900 71%
JL242 28日前 15,600 54% 土日:13,500 45日前 15,300 55% 金:15,500、土日:12,500
JL253 28日前 12,400 64% 土日:11,700 45日前 11,900 66% 土日:11,200
JL255 28日前 17,600 49% 木:17,800、土日:12,000 45日前 16,200 53% 金:16,500、土日:11,500
JL257 28日前 17,600 49% 木:17,800、土日:12,000 45日前 16,200 53% 金:16,500、土日:11,500
JL259 28日前 16,500 52% 土日:13,800 45日前 16,000 54% 土日:12,800
JL261 28日前 12,900 63% 金:14,300、土日:13,800 45日前 12,300 64% 金:12,500、土日:12,800
JL263 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL265 28日前 15,300 56% 金:15,800、土日:12,000 45日前 14,700 58% 土日:11,500
JL267 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL252 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL254 28日前 15,300 56% 土日:12,000 45日前 14,700 58% 土日:11,500
JL256 28日前 12,400 64% 金土日:13,400 45日前 11,900 66% 金:12,500、土日:12,800
JL258 28日前 12,400 64% 金土日:13,400 45日前 11,900 66% 金:12,500、土日:12,800
JL260 28日前 14,800 57% 金:16,200、土日:13,800 45日前 14,300 59% 金:15,200、土日:12,800
JL262 28日前 10,000 71% 45日前 9,900 71%
JL264 28日前 16,400 53% 金:17,000、土日:12,000 45日前 15,700 55% 金:16,200、土日:11,500
JL266 28日前 16,900 51% 木:17,000、金:17,900、土日:12,000 45日前 15,700 55% 金:16,700、土日:11,500
JL431 28日前 12,400 65% 金:13,500、土:14,600、日:13,000 45日前 11,400 68% 金:12,200、土:13,000、日:11,500
JL433 28日前 16,400 54% 金:17,500、土:17,000、日:14,000 45日前 15,000 58% 金:15,500、土:15,000、日:12,500
JL435 28日前 10,000 72% 45日前 9,900 72%
JL437 28日前 12,400 65% 金土:15,000、日:14,900 45日前 11,400 68% 金:14,000、土:13,300、日:12,500
JL439 28日前 15,900 56% 金日:18,100、土:14,800 45日前 14,900 58% 金:16,200、土:13,400、日:15,900
JL443 28日前 17,200 52% 金:18,400、土:14,200、日:18,000 45日前 15,200 58% 金:16,000、土:12,600、日:15,500
JL430 28日前 15,900 56% 土:15,600、日:12,400 45日前 14,000 61% 金:14,500、土:11,400、日:10,800
JL432 28日前 14,900 58% 日:12,200 45日前 13,900 61% 土:11,400、日:10,800
JL434 28日前 10,000 72% 45日前 9,900 72%
JL436 28日前 13,500 62% 金土:14,300、日:16,200 45日前 12,400 65% 金:12,900、土:12,800、日:14,300
JL438 28日前 15,900 56% 金:16,400、土:13,000、日:17,200 45日前 14,600 59% 金:15,000、土:11,600
JL440 28日前 15,900 56% 金:16,400、土:13,000、日:17,200 45日前 14,600 59% 金:15,000、土:11,600、日:14,600

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

区間 便名

10/19-27
先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

備考備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

1



「先得割引」運賃表（9月15～17日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～
9/15 9/16 9/17

先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟA

JL231 28日前 15,600 13,100 12,700
JL233 28日前 15,600 12,800 12,700
JL237 28日前 13,100 10,000 14,100
JL239 28日前 10,000 14,800 16,300
JL241 28日前 15,200 15,800 16,900
JL232 28日前 14,400 13,200 12,600
JL234 28日前 13,600 13,600 13,500
JL236 28日前 12,100 13,100 13,500
JL240 28日前 10,000 10,000 14,700
JL242 28日前 14,000 15,300 15,100
JL253 28日前 15,400 13,200 13,500
JL255 28日前 17,300 13,200 13,500
JL257 28日前 17,300 15,100 13,500
JL259 28日前 16,300 15,100 13,500
JL261 28日前 14,600 14,300 13,500
JL263 28日前 10,000 10,000 14,600
JL265 28日前 15,800 15,300 16,300
JL267 28日前 10,000 10,000 16,300
JL252 28日前 10,200 10,000 10,000
JL254 28日前 15,000 13,400 14,500
JL256 28日前 13,400 13,400 15,000
JL258 28日前 13,400 13,400 15,700
JL260 28日前 13,400 13,400 17,100
JL262 28日前 10,000 10,000 10,000
JL264 28日前 15,100 16,400 16,000
JL266 28日前 15,100 16,400 15,700
JL431 28日前 21,200 14,500 14,500
JL433 28日前 22,800 14,500 14,500
JL435 28日前 16,300 10,000 10,000
JL437 28日前 17,400 15,000 17,500
JL439 28日前 16,400 18,100 17,500
JL443 28日前 16,400 18,100 17,500
JL430 28日前 16,400 15,000 14,500
JL432 28日前 16,300 14,500 15,700
JL434 28日前 10,000 10,000 17,500
JL436 28日前 15,300 16,500 20,800
JL438 28日前 15,300 16,800 22,500
JL440 28日前 15,300 16,800 22,500

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

運賃額 運賃額
区間 便名

先得ﾀｲﾌﾟA

予約
購入期

運賃額

1



「先得割引」運賃表（9月21～24日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～
9/21 9/22 9/23 9/24

先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟA

JL231 28日前 13,300 15,600 13,200 12,700
JL233 28日前 12,800 15,600 12,800 12,700
JL237 28日前 10,000 10,000 10,000 14,100
JL239 28日前 14,300 13,500 14,200 16,300
JL241 28日前 16,300 13,500 15,400 16,900
JL232 28日前 12,200 14,400 13,200 12,700
JL234 28日前 12,300 13,600 13,600 13,500
JL236 28日前 12,300 12,100 13,200 13,500
JL240 28日前 10,000 10,000 10,000 14,700
JL242 28日前 16,200 13,200 15,300 15,100
JL253 28日前 12,600 15,400 12,500 13,000
JL255 28日前 14,700 17,300 13,200 13,500
JL257 28日前 14,700 15,900 14,000 13,500
JL259 28日前 14,700 15,400 14,300 13,500
JL261 28日前 12,200 14,600 13,500 13,500
JL263 28日前 10,000 10,000 10,000 10,000
JL265 28日前 14,700 15,000 14,600 16,300
JL267 28日前 16,000 10,000 10,000 10,000
JL252 28日前 10,000 10,000 10,000 10,000
JL254 28日前 13,400 14,600 13,400 14,500
JL256 28日前 13,400 12,700 12,700 15,000
JL258 28日前 13,400 12,700 12,700 15,700
JL260 28日前 13,400 12,800 12,800 17,100
JL262 28日前 14,600 10,000 10,000 10,000
JL264 28日前 17,200 14,300 15,600 16,000
JL266 28日前 20,600 14,300 15,600 15,700
JL431 28日前 14,500 19,100 13,800 13,900
JL433 28日前 17,600 22,800 14,500 14,500
JL435 28日前 10,000 19,600 10,000 10,000
JL437 28日前 15,400 15,300 15,000 17,500
JL439 28日前 17,900 15,300 18,100 17,500
JL443 28日前 20,200 15,300 18,100 17,500
JL430 28日前 16,200 16,200 14,000 14,500
JL432 28日前 16,200 16,300 13,300 15,700
JL434 28日前 10,000 10,000 10,000 17,500
JL436 28日前 14,800 15,000 16,500 20,500
JL438 28日前 17,700 14,000 16,800 20,500
JL440 28日前 17,900 13,900 16,800 20,500

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

運賃額

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

運賃額 運賃額
区間 便名

先得ﾀｲﾌﾟA

予約
購入期

運賃額

1



「先得割引」運賃表（10月5～8日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB 先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB 先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB 先得ﾀｲﾌﾟA 先得ﾀｲﾌﾟB

JL231 28日前 45日前 12,900 11,400 14,700 14,000 12,800 11,100 12,600 11,400
JL233 28日前 45日前 12,900 11,400 15,000 13,800 12,800 11,100 12,600 11,400
JL237 28日前 45日前 10,000 9,900 12,600 11,400 10,000 9,900 14,000 13,200
JL239 28日前 45日前 13,900 13,400 12,900 11,800 14,800 13,100 15,600 14,600
JL241 28日前 45日前 16,500 16,000 15,800 14,300 15,800 14,800 17,100 16,200
JL232 28日前 45日前 12,900 12,000 14,700 13,800 12,900 12,000 13,200 12,300
JL234 28日前 45日前 12,900 12,100 14,600 13,600 12,900 12,400 13,600 12,600
JL236 28日前 45日前 12,600 11,100 12,600 11,100 12,900 11,100 14,000 13,300
JL240 28日前 45日前 10,000 9,900 10,000 9,900 10,000 9,900 14,000 13,900
JL242 28日前 45日前 16,600 16,000 15,200 14,300 15,200 14,300 15,000 14,500
JL253 28日前 45日前 13,700 12,800 16,300 15,700 13,600 12,200 13,600 12,600
JL255 28日前 45日前 15,600 14,700 18,200 17,600 13,600 12,600 13,600 12,600
JL257 28日前 45日前 16,800 15,600 17,500 16,500 15,100 13,700 13,600 12,600
JL259 28日前 45日前 16,800 16,000 17,100 16,600 15,100 13,700 13,600 12,600
JL261 28日前 45日前 15,000 14,400 15,600 14,500 14,300 13,400 14,600 13,600
JL263 28日前 45日前 15,000 14,400 10,200 10,100 10,000 9,900 15,700 14,600
JL265 28日前 45日前 17,000 16,200 15,800 14,500 15,300 14,400 19,000 18,000
JL267 28日前 45日前 17,600 16,800 10,000 9,900 10,000 9,900 18,500 17,500
JL252 28日前 45日前 10,000 9,900 15,000 14,500 10,000 9,900 10,000 9,900
JL254 28日前 45日前 13,400 12,900 15,000 14,000 13,700 13,200 14,600 13,800
JL256 28日前 45日前 13,400 12,500 13,300 12,400 13,700 12,500 15,400 13,800
JL258 28日前 45日前 13,400 12,500 13,300 12,400 13,700 12,500 15,800 15,000
JL260 28日前 45日前 13,400 12,500 13,300 12,400 14,700 13,800 17,400 16,200
JL262 28日前 45日前 13,000 12,900 10,000 9,900 10,000 9,900 17,400 16,800
JL264 28日前 45日前 14,200 13,700 13,300 12,400 16,200 15,000 16,500 16,000
JL266 28日前 45日前 21,100 20,000 13,300 12,400 16,200 15,000 16,500 15,700
JL431 28日前 45日前 14,500 13,300 21,800 20,700 13,800 12,000 13,800 12,400
JL433 28日前 45日前 16,300 14,700 25,200 24,300 15,300 13,400 15,200 13,700
JL435 28日前 45日前 12,000 11,900 17,700 17,600 10,000 9,900 16,100 13,700
JL437 28日前 45日前 15,700 14,700 16,600 14,300 15,000 13,800 18,100 17,300
JL439 28日前 45日前 17,600 16,900 16,200 14,000 18,100 16,700 18,400 17,700
JL443 28日前 45日前 21,700 20,700 16,200 14,000 18,100 16,700 19,200 18,700
JL430 28日前 45日前 16,700 14,400 17,700 16,700 13,200 12,300 14,200 13,000
JL432 28日前 45日前 16,900 14,400 17,000 16,000 13,200 12,300 15,100 13,900
JL434 28日前 45日前 10,000 9,900 10,600 10,500 10,000 9,900 18,400 17,100
JL436 28日前 45日前 14,200 13,300 15,400 13,400 16,500 14,900 19,400 18,600
JL438 28日前 45日前 15,900 14,400 14,200 12,400 17,100 16,300 22,700 21,900
JL440 28日前 45日前 17,200 16,200 14,200 12,300 16,000 15,200 22,700 21,900

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

運賃額

10/8

運賃額

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

運賃額

10/6

運賃額 運賃額

10/7

運賃額
区間 便名

先得ﾀｲﾌﾟA

予約
購入期

予約
購入期

運賃額

10/5

運賃額

先得ﾀｲﾌﾟB

1



「スーパー先得」運賃表（10月12～18日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

JL231 55日前 10,400 69% 金:10,700、土日:10,300
JL233 55日前 10,400 69% 金土日:10,700
JL237 55日前 9,700 71%
JL239 55日前 12,100 64%
JL241 55日前 14,400 57% 土:11,000、日:12,100
JL232 55日前 10,400 69% 土:11,400
JL234 55日前 13,100 61% 金:11,500、土:12,100、日:11,000
JL236 55日前 9,700 71%
JL240 55日前 9,800 71%
JL242 55日前 14,200 58% 金:14,400、土日:12,100
JL253 55日前 10,800 69% 土日:10,700
JL255 55日前 15,200 56% 土日:11,000
JL257 55日前 15,200 56% 土日:11,000
JL259 55日前 14,500 58% 土日:12,500
JL261 55日前 11,100 68% 金:11,300、土日:12,500
JL263 55日前 9,800 72%
JL265 55日前 13,600 61% 土日:11,000
JL267 55日前 9,800 72%
JL252 55日前 9,800 72%
JL254 55日前 13,600 61% 土日:11,000
JL256 55日前 10,800 69% 金:11,300、土日:12,100
JL258 55日前 10,800 69% 金:11,300、土日:12,100
JL260 55日前 12,900 63% 金:14,100、土日:12,500
JL262 55日前 9,800 72%
JL264 55日前 14,600 58% 金:15,200、土日:11,000
JL266 55日前 14,600 58% 金:15,600、土日:11,000
JL431 55日前 10,400 71% 金:11,000、土:12,000
JL433 55日前 14,000 61% 金:14,300、土:13,700、日:11,300
JL435 55日前 9,800 73%
JL437 55日前 10,700 70%
JL439 55日前 13,400 63% 金:15,000、土:12,300、日:14,700
JL443 55日前 14,200 60% 金:15,000、土:11,600、日:14,400
JL430 55日前 12,900 64% 金:13,400、土:10,300、日:9,700
JL432 55日前 12,500 65% 土:10,300、日:9,700
JL434 55日前 9,800 73%
JL436 55日前 11,200 69% 金:11,700、土:12,500、日:12,900
JL438 55日前 13,500 62% 金:13,900、土:10,400
JL440 55日前 13,500 62% 金:13,900、土:10,400

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

区間 便名
予約
購入期
限

10/12-18
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率

備考

1



「スーパー先得」運賃表（10月19～27日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2018/08/18 ～

JL231 55日前 10,400 69% 金:10,700、土日:10,300
JL233 55日前 10,400 69% 金土日:10,700
JL237 55日前 9,700 71%
JL239 55日前 12,100 64%
JL241 55日前 14,400 57% 土:11,000、日:12,100
JL232 55日前 10,400 69% 土:11,400
JL234 55日前 13,100 61% 金:11,500、土:12,100、日:11,000
JL236 55日前 9,700 71%
JL240 55日前 9,800 71%
JL242 55日前 14,200 58% 金:14,400、土日:12,100
JL253 55日前 10,800 69% 土日:10,700
JL255 55日前 15,200 56% 土日:11,000
JL257 55日前 15,200 56% 土日:11,000
JL259 55日前 14,500 58% 土日:12,500
JL261 55日前 11,100 68% 金:11,300、土日:12,500
JL263 55日前 9,800 72%
JL265 55日前 13,600 61% 土日:11,000
JL267 55日前 9,800 72%
JL252 55日前 9,800 72%
JL254 55日前 13,600 61% 土日:11,000
JL256 55日前 10,800 69% 金:11,300、土日:12,100
JL258 55日前 10,800 69% 金:11,300、土日:12,100
JL260 55日前 12,900 63% 金:14,100、土日:12,500
JL262 55日前 9,800 72%
JL264 55日前 14,600 58% 金:15,200、土日:11,000
JL266 55日前 14,600 58% 金:15,600、土日:11,000
JL431 55日前 10,400 71% 金:11,000、土:12,000
JL433 55日前 14,000 61% 金:14,300、土:13,700、日:11,300
JL435 55日前 9,800 73%
JL437 55日前 10,700 70% 日:11,000
JL439 55日前 13,400 63% 金:15,000、土:12,300、日:14,700
JL443 55日前 14,200 60% 金:15,000、土:11,600、日:14,400
JL430 55日前 12,900 64% 金:13,400、土:10,300、日:9,700
JL432 55日前 12,500 65% 土:10,300、日:9,700
JL434 55日前 9,800 73%
JL436 55日前 11,200 69% 金:11,700、土:12,500、日:12,900
JL438 55日前 13,500 62% 金:13,900、土:10,400
JL440 55日前 13,500 62% 金:13,900、土:10,400

東京（羽田）=岡山

東京（羽田）=広島

東京（羽田）=松山

東京（羽田）発

岡山発

東京（羽田）発

広島発

東京（羽田）発

松山発

区間 便名
予約
購入期
限

10/19-27
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率

備考

1


